
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      4
      4
-------
      1
   3476
   1667
   1667

Hostinné Trutnov
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - KDU-ČSL
 1.     Tomáš Anděl                                  54        3.           499
 2.     Tomáš Klíma                                  35        1.           459
 3.     Petr Šmíd                                    48        2.           402
 4.     Petr Maštalíř                                45        5.           362

Volební strana č. 2 - PRO Zdravé Hostinné
 1.     Petr Bartoš                                  51        1.           351
 2.     Tomáš Ulman                                  30        2.           278

Volební strana č. 3 - Sdružení pro lepší Hostinné
 1.     Dagmar Sahánková                             50        1.           803
 2.     Petr Plecháč                                 47        5.           667
 3.     Miroslav Šmíd                                52        4.           661
 4.     Aleš Pírek                                   48        2.           645
 5.     Radomíra Nossková                            51        3.           644
 6.     Jaroslav Olša                                53        6.           605
 7.     Jarmila Bryknarová                           66        7.           600
 8.     Dušan Kučera                                 52        8.           591
 9.     Kateřina Víznerová                           46        9.           624

Volební strana č. 4 - HOSTINNÉ ŽIJE! - STAN
 1.     Petr Kesner                                  57        1.           576
 2.     Richard Stavrovski                           56        2.           531
 3.     Karolína Wondráčková                         47        7.           412
 4.     Ladislava Bohačíková                         51       15.           409
 5.     Šárka Gazárková                              43        3.           375

Volební strana č. 5 - Hostinští patrioti
 1.     Vladimír Junek                               70        1.           290

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - KDU-ČSL
 1.     Dalibor Hanč                                 65        4.           321
 2.     Miluše Licek Kholová                         44        6.           289

579297 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3.     Zdeněk Macháček                              55        7.           286
 4.     Jana Vaisová                                 51        8.           253
 5.     Jiří Tichý                                   37        9.           252
 6.     Jitka Vítová                                 59       10.           308
 7.     Aleš Rambousek                               43       11.           296
 8.     Ivana Mědílková                              67       12.           296
 9.     Daniel Malík                                 38       13.           238
10.     Miroslav Baklík                              25       14.           282
11.     Pavel Licek                                  41       15.           214
12.     Bohumíra Cepková                             57       16.           219
13.     Jiří Tichý                                   63       17.           220
14.     Martin Holič                                 43       18.           196
15.     Ondřej Malý                                  36       19.           201
16.     Monika Šmídová                               19       20.           205
17.     Karel Klíma                                  65       21.           307

Volební strana č. 2 - PRO Zdravé Hostinné
 1.     Pavel Krčmář                                 46        7.           278
 2.     Petr Chmelík                                 67        6.           251
 3.     Tomáš Drahotský                              35        3.           243
 4.     Jiří Morávek                                 62        9.           213
 5.     Antonín Dymák                                22        4.           186
 6.     Štěpán Svoboda                               21        5.           156
 7.     Libuše Bondaruková                           72        8.           194
 8.     Lenka Trejtnarová                            47       10.           171
 9.     Petr Buchar                                  61       11.           161
10.     Taťána Bradlerová                            50       12.           160
11.     Ladislav Dymák                               46       13.           188
12.     Milan Polomčák                               48       14.           190
13.     Rostislav Doubal                             49       15.           150
14.     Matěj Klimenta                               20       16.           143
15.     Roman Pham                                   40       17.           144
16.     Markéta Kábová                               36       18.           132
17.     Vítězslav Brož                               52       19.           159
18.     Irena Raisnerová                             56       20.           125
19.     Jiří Svoboda                                 73       21.           115

Volební strana č. 3 - Sdružení pro lepší Hostinné
 1.     Daniel Klenner                               40       10.           595
 2.     Lucie Hamplová                               43       11.           574
 3.     David Kraus                                  39       12.           539
 4.     Irena Kracíková                              59       13.           594
 5.     Vladislav Polák                              58       14.           533
 6.     Iva Svobodová                                34       15.           567
 7.     Jindřich Starý                               59       16.           527
 8.     Lenka Dymáková                               46       17.           578
 9.     Jiří Půlpán                                  47       18.           598
10.     Karolína Klacková                            50       19.           612
11.     Jan Novotný                                  43       20.           494
12.     Pavlína Šulcová                              48       21.           506

Volební strana č. 4 - HOSTINNÉ ŽIJE! - STAN
 1.     Matěj Kaj Voňka                              18        4.           348
 2.     Petra Riegrová                               43        5.           347
 3.     Jan Tangelmayer                              32        6.           337
 4.     Martina Odlová                               46        8.           374
 5.     Adéla Čvančarová                             30        9.           329

579297 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 6.     Ivo Gazárek                                  44       10.           374
 7.     Jiří Vízner                                  50       11.           332
 8.     Michaela Halenarová                          44       12.           360
 9.     Jaroslav Kutifel                             39       13.           330
10.     Lea Remešová                                 41       14.           302
11.     Jakub Ciler                                  22       16.           320
12.     Zdeňka Šmíd Hejná                            35       17.           342
13.     Jakub Jenšovský                              19       18.           319
14.     Rostislav Imlauf                             72       19.           302
15.     Libor Janičata                               43       20.           325
16.     Pavlína Sixtová                              47       21.           321

Volební strana č. 5 - Hostinští patrioti
 1.     Martin Jelínek                               53        2.           194
 2.     Luisa Polešovská                             59        9.           169
 3.     František Jerje                              72        7.           116
 4.     Miroslav Uždil                               27        6.           112
 5.     Zdeněk Jaroš                                 69        3.            81
 6.     Marek Bartůněk                               52        4.           101
 7.     Štefan Supek                                 38        5.            85
 8.     Dezider Petik                                46        8.            65
 9.     Luboš Kosek                                  43       10.            71
10.     Matěj Privara                                31       11.            79
11.     Veronika Hančová                             31       12.            74
12.     Milan Václavík                               70       13.           102
13.     Michal Mrštík                                38       14.            65
14.     Jana Jiřičková                               48       15.            67
15.     Václav Zvára                                 52       16.            81
16.     Martina Galářová                             34       17.            94
17.     Eva Jelínek Štillerová                       56       18.            69
18.     Jaroslav Urban                               70       19.            55
19.     Eva Kadavá                                   53       20.            70
20.     Pavel Hučík                                  58       21.            69

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:   6105, hranice:      319,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Klíma                                      459
              2.    Petr Šmíd                                        402
              3.    Tomáš Anděl                                      499
              4.    Dalibor Hanč                                     321
              5.    Petr Maštalíř                                    362
              6.    Miluše Licek Kholová                             289
              7.    Zdeněk Macháček                                  286
              8.    Jana Vaisová                                     253
              9.    Jiří Tichý                                       252
             10.    Jitka Vítová                                     308
             11.    Aleš Rambousek                                   296
             12.    Ivana Mědílková                                  296
             13.    Daniel Malík                                     238
             14.    Miroslav Baklík                                  282
             15.    Pavel Licek                                      214
             16.    Bohumíra Cepková                                 219

579297 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             17.    Jiří Tichý                                       220
             18.    Martin Holič                                     196
             19.    Ondřej Malý                                      201
             20.    Monika Šmídová                                   205
             21.    Karel Klíma                                      307

Volební strana č. 2 - PRO Zdravé Hostinné
Počet hlasů pro stranu:   3988, hranice:      207,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Bartoš                                      351
              2.    Tomáš Ulman                                      278
              3.    Tomáš Drahotský                                  243
              4.    Antonín Dymák                                    186
              5.    Štěpán Svoboda                                   156
              6.    Petr Chmelík                                     251
              7.    Pavel Krčmář                                     278
              8.    Libuše Bondaruková                               194
              9.    Jiří Morávek                                     213
             10.    Lenka Trejtnarová                                171
             11.    Petr Buchar                                      161
             12.    Taťána Bradlerová                                160
             13.    Ladislav Dymák                                   188
             14.    Milan Polomčák                                   190
             15.    Rostislav Doubal                                 150
             16.    Matěj Klimenta                                   143
             17.    Roman Pham                                       144
             18.    Markéta Kábová                                   132
             19.    Vítězslav Brož                                   159
             20.    Irena Raisnerová                                 125
             21.    Jiří Svoboda                                     115

Volební strana č. 3 - Sdružení pro lepší Hostinné
Počet hlasů pro stranu:  12557, hranice:      656,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Dagmar Sahánková                                 803
              2.    Aleš Pírek                                       645
              3.    Radomíra Nossková                                644
              4.    Miroslav Šmíd                                    661
              5.    Petr Plecháč                                     667
              6.    Jaroslav Olša                                    605
              7.    Jarmila Bryknarová                               600
              8.    Dušan Kučera                                     591
              9.    Kateřina Víznerová                               624
             10.    Daniel Klenner                                   595
             11.    Lucie Hamplová                                   574
             12.    David Kraus                                      539
             13.    Irena Kracíková                                  594
             14.    Vladislav Polák                                  533
             15.    Iva Svobodová                                    567
             16.    Jindřich Starý                                   527
             17.    Lenka Dymáková                                   578
             18.    Jiří Půlpán                                      598
             19.    Karolína Klacková                                612
             20.    Jan Novotný                                      494

579297 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             21.    Pavlína Šulcová                                  506

Volební strana č. 4 - HOSTINNÉ ŽIJE! - STAN
Počet hlasů pro stranu:   7665, hranice:      401,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Kesner                                      576
              2.    Richard Stavrovski                               531
              3.    Šárka Gazárková                                  375
              4.    Matěj Kaj Voňka                                  348
              5.    Petra Riegrová                                   347
              6.    Jan Tangelmayer                                  337
              7.    Karolína Wondráčková                             412
              8.    Martina Odlová                                   374
              9.    Adéla Čvančarová                                 329
             10.    Ivo Gazárek                                      374
             11.    Jiří Vízner                                      332
             12.    Michaela Halenarová                              360
             13.    Jaroslav Kutifel                                 330
             14.    Lea Remešová                                     302
             15.    Ladislava Bohačíková                             409
             16.    Jakub Ciler                                      320
             17.    Zdeňka Šmíd Hejná                                342
             18.    Jakub Jenšovský                                  319
             19.    Rostislav Imlauf                                 302
             20.    Libor Janičata                                   325
             21.    Pavlína Sixtová                                  321

Volební strana č. 5 - Hostinští patrioti
Počet hlasů pro stranu:   2109, hranice:      110,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vladimír Junek                                   290
              2.    Martin Jelínek                                   194
              3.    Zdeněk Jaroš                                      81
              4.    Marek Bartůněk                                   101
              5.    Štefan Supek                                      85
              6.    Miroslav Uždil                                   112
              7.    František Jerje                                  116
              8.    Dezider Petik                                     65
              9.    Luisa Polešovská                                 169
             10.    Luboš Kosek                                       71
             11.    Matěj Privara                                     79
             12.    Veronika Hančová                                  74
             13.    Milan Václavík                                   102
             14.    Michal Mrštík                                     65
             15.    Jana Jiřičková                                    67
             16.    Václav Zvára                                      81
             17.    Martina Galářová                                  94
             18.    Eva Jelínek Štillerová                            69
             19.    Jaroslav Urban                                    55
             20.    Eva Kadavá                                        70
             21.    Pavel Hučík                                       69

579297 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................20:22 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Alena Nováková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Edita Holancová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

579297 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Hostinné Trutnov
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   32424               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - KDU-ČSL                            6105   21      32424,00           18,82
č. 2 - PRO Zdravé Hostinné                3988   21      32424,00           12,29
č. 3 - Sdružení pro lepší Hostinné       12557   21      32424,00           38,72
č. 4 - HOSTINNÉ ŽIJE! - STAN              7665   21      32424,00           23,63
č. 5 - Hostinští patrioti                 2109   21      32424,00            6,50

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      KDU-ČSL
      PRO Zdravé Hostinné
      Sdružení pro lepší Hostinné
      HOSTINNÉ ŽIJE! - STAN
      Hostinští patrioti

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           12557,00     3 - Sdružení pro lepší Hostinné   
   2.            7665,00     4 - HOSTINNÉ ŽIJE! - STAN         
   3.            6278,50     3 - Sdružení pro lepší Hostinné   
   4.            6105,00     1 - KDU-ČSL                       
   5.            4185,66     3 - Sdružení pro lepší Hostinné   
   6.            3988,00     2 - PRO Zdravé Hostinné           
   7.            3832,50     4 - HOSTINNÉ ŽIJE! - STAN         
   8.            3139,25     3 - Sdružení pro lepší Hostinné   
   9.            3052,50     1 - KDU-ČSL                       
  10.            2555,00     4 - HOSTINNÉ ŽIJE! - STAN         
  11.            2511,40     3 - Sdružení pro lepší Hostinné   
  12.            2109,00     5 - Hostinští patrioti            
  13.            2092,83     3 - Sdružení pro lepší Hostinné   
  14.            2035,00     1 - KDU-ČSL                       
  15.            1994,00     2 - PRO Zdravé Hostinné           
  16.            1916,25     4 - HOSTINNÉ ŽIJE! - STAN         
  17.            1793,85     3 - Sdružení pro lepší Hostinné   
  18.            1569,62     3 - Sdružení pro lepší Hostinné   
  19.            1533,00     4 - HOSTINNÉ ŽIJE! - STAN         
  20.            1526,25     1 - KDU-ČSL                       
  21.            1395,22     3 - Sdružení pro lepší Hostinné   

Volební strana                       Mandáty

579297 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 1 - KDU-ČSL                            4
 2 - PRO Zdravé Hostinné                2
 3 - Sdružení pro lepší Hostinné        9
 4 - HOSTINNÉ ŽIJE! - STAN              5
 5 - Hostinští patrioti                 1

........................................20:22 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Alena Nováková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Edita Holancová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

579297 - str. č. 8


